118  
Suspensionibus Fatalis Junis Prempore. Item Bello. Conuen-  
tionei belalis quibusvis Junis venedis et defianis non ruberfu  
quedo hec quouis alio modo. Quodendo haec non pbeni psonali  
Receptione ad omnia omnia. Redicant.

Feria Quinta post Festum  
Sancti Valentini Presbyteri.

17/11

Martyris proxima Anno Do-  
mini Millesimo Sexcentesimo  
Sexagesimo Septimo

Kulczycka Kulczyckiego

Quietat.

oram officio. Adis pbeni Casren  
Capitand Prendicent. Compares psonaliter Abbis Mala. Jaworska  
Abbis host. Jaworski cum Abbe Manria. kulczycka. percatat. s.  
ha primanus. s. m. Abbis Jasio Caschowski ad pbeni vero secunda.  
non hujusmodi. Abbis Fedor kulczycki. Obroyk. Conuolgentia. Cum  
eadem Manri nei Abbe Obroyk. Conuolgentia psonaliter pbeni Abbe  
reod in pbeni. regada Conuolgentia. sanacate et Conuolgentia  
a. Abbis Conuolgentia. Junibus Junidirectionibus suis quibusvis  
pprie et Conuolgentia. recedendo. Preuolgentia. Casren Capitanand  
hujusmodi Junidirectioni. quo ad hanc modum. attinet. se fun  
cestibus ac bonis suis generaliter omnibus etaliter et plenis  
incorporando atq subpcedendo palam libere publice ac expresse.  
recognoscat. Quia ipsa Abbe. Tenens kulczycki et eius posteris  
de summa Quinquaginta floren polon rito Recognoscat q bene  
in statu boduali inuenerunt. hanc pbeni Manri nei episcopi  
et eundem Abbe. Tenens kulczycki. Conuolgentia. pbeni  
ead pbeni. super bonis suis hujusmodi. hanc. stay. Polas  
pbeni. hanc. a. neta. Abbe. Juan. kulczycki. hanc. hanc. ad the.  
kam Abbe. Juan. Buzak. kulczycki. hanc. Zabto. na. Rady  
cath. s. hanc. et hanc. in villa kulczycka. s. hanc. modo Abbe  
gatoris a pbeni. Conuolgentia. eadem. Junidirectione. Obligatona. Casren  
Prendicent. Quietat. enittit. dimittit. libenonj. et absolutum. pbeni  
no. pbeni. Junidirectione. eadem. Obligatona. Casren. Prendicent.  
et pbeni. hanc. hanc. et hanc. ac de bonis supra.  
descendit. Recognoscat sibi eundem summa. Quinquaginta  
hanc. ab eodem Abbe. Tenens kulczycki. pbeni. pbeni.

Konopicki